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Skytteprogram jubileumsåret 2010 
Ledare för skytteprogrammet är Håkan Norell 
Jag nu har gått iland efter många år på sjön och ägnar nu all min 
tid till min stora hobby jakt och fiske. Det finns många aktuella jakt-
frågor som är intressant att följa och aktivt bidra till att dom får en 
relevant lösning.  
 
Skytte är ett viktigt och nödvändigt inslag i all jaktutövning där 
skicklighet och kunskap är ett måste. Men skytte kan också utövas 
som ett helt eget område på olika sätt. Tävlingar anordnas i lerdu-
veskytte, jaktskytte, trickskytte etc.  
Jakt & Fritids Dagen har som målsättning att besökare ska få tillfälle att stifta bekant-

skap med så många varianter av skytte som möjligt.  
 
En riktig höjdpunk under Jakt & Fritids Dagen är be-
sök av trickskytten, världsmästaren i jaktskytte etc. 
Jocke Smålänning som kommer att köra två sho-
wer under dagen. Jocke hanterar sitt vapen på ett 
sätt som man inte tror är möjligt men han bevisar 
motsatsen. Jocke berättar även om sina världsmäs-
terskap och skytteverksamhet under ett seminarium.  
Honom måste man se och höra. 
 

En extremt avancerad skyttesimulator finns på Jakt & Fritids Dagen där besökarna 
kan testa sin skjutskicklighet under ledning av den kände skjutinstruktören C.G. Små-
länning som skrivit böckerna jaktskyttets ABC I och II. II ger en fördjupning i ämnet 
jaktskytte boken ges ut av Jägareförbundet  
Gävleborg. C.G ger även tips om kolvanpassning vilket är ett av hans övriga special-
kunskaper. 
 
Inspirerade ungdomar som vill känna på skytte finns möjlighet till detta under säkra 
och ordnade former med enklare vapen som luftgevär och salongsgevär. Färila jakt-
skytteklubb står för värdskapet.  
Information om regionens skjutbanor, skytteklubbar, skjuttävlingar och jaktstigar. 
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Jakten kan börja! 
 

För oss är jakt och fiske en livsstil som handlar om frihet, ge-
menskap, naturupplevelser och utmaningar. 

I vår butik hittar du de bästa produkterna från de mest kända 
varumärkena. Vi har allt från kläder och stövlar, till vapen och 
ammunition. Vår filosofi är att erbjuda produkter, kunskaper, 
service och inspiration som gör din jakt och fiskeupplevelse 

ännu större. 
För att du ska bli helt nöjd med oss lovar vi att du alltid hittar 
rätt produkt utifrån dina behov, att du får råd, tips, kunskap 

och att du alltid har tillgång till service, montering och repara-
tioner.  

Den viktigaste utrustningen när det gäller jakt är naturligtvis ett pålitligt vapen och rätt ammu-
nition. Koncentration och tålamod är förvisso bra egenskaper när väntan blir lång, men när du 

väl får skottillfälle gäller det att utrustningen fungerar. 
I vårt sortiment är det lätt att hitta rätt vapen och kikarsikten 
för olika situationer. Här finns marknadens bästa hagelbockar 
och studsare med olika egenskaper och i olika prisklasser. 
Vi har också ett brett utbud av ammunition och vapenskåp. I 
din Jaktiabutik får du veta mer, och dessutom får du tips och 
råd om hur du sköter om ditt vapen. 
I alla jaktsituationer gäller det att kläderna inte prasslar och är 
klumpiga. Samtidigt behöver de både hålla kylan ute och trans-
portera ut fukten från kroppen. 
Eftersom vi själva är jägare så har vi både erfarenhet och kun-

skap om vad som fungerar bäst i praktiken. Vi har ett brett sortiment av funktionskläder i mate-
rial som Gore-Tex, Miporex, Windstopper och Outlast. Jackor, byxor, kängor, stövlar och under-
ställ som är bekväma och som fungerar perfekt, oavsett väder. Kläder som gör din jakt- eller fri-
luftsupplevelse ännu större. 
Ett smidigt sätt att handla hos oss är med Jaktiakortet, som är helt kostnadsfritt och låter dig 
som kund själv bestämma hur du vill betala.  
 
Thomas Bylund, Jaktia Delsbo Vapen AB 
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